РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2024 г.                                                                                                    № 06
с. Ларичиха

 На основании Положения о премировании муниципальных служащих администрации сельсовета и работников, не относящихся к муниципальным служащим
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выплатить в полном объеме премию (в соответствии с Положением), согласно штатному расписанию, по итогам работы за январь месяц 2024 года нижеследующим работникам:
Кравец С.А.- главе администрации Ларичихинского сельского совета;
Перуновской М.В.- заместителю главы администрации сельсовета;
Трушаковой Е.А.- специалисту ВУС.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Ларичихинского с/с 			          С.А.Кравец